ANEXO NO. 6

MUNICIPALIDAD DE: NEBAJ, DEPARTAMENTO DEL QUICHE
REPORTE DE EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION SOCIAL (ACTIVO INTANGIBLE)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE DICIEMBRE DE 2016
(Cifras expresadas en quetzales)

CONTRATISTA % DE
N 0 PROVEEDOR cosTo AVANCE FINANCIERO AVANCE
0. ACTADE FECHA DE FUENTES DE FECHA AUTORIZADO EJECUCION ACUMULADO AL 31 DE FISICO
No. [CODIGO SNIP|  NOMBRE DEL PROYECTO [ AUTORIZACION ACUERDO FINANCIAMIE FECHADEINICIO| L\ /"7 s cloN TOTAL DEL DEVENGADA DICIEMBRE DE 2016 (REAL) AL 31
DEL PROYECTO|  MUNICIPAL NTO EJERCICIO 2016
PROYECTO N DE
VALOR % DICIEMBRE
Rehabilitacion/Mantenimient Transportey venta
o camino Rural Aldea de materiles de
Vijolom Il a Aldea Vicalama, construccion:
1 188812 Nebaj, Quiche 020-2016 20/04/2016| 21-0101-0001 [RAYMUNDO, 07/06/2016| 19/07/2016 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.00% 100.00%
! Trasportes
BERNAL
Rehabilitacion/(mejoramient Constructora Torre
: : 22-0101- Fuerte
2 175487|0) calle vecinal Caserio Los 1, o 11/05/2016 05/08/2016 17/12/2016| Q. 100,000.00 | Q  88,200.00 [ Q  88,200.00 100% 100%
Alisos Xecua, Nebaj, Quiche 0001
Restauracion/compra de PENDIENTE
Pinturas e insumos para pintar
034-2016 035- |06/07/2016
3 190455 (el parque Central, Edificio 2016 13;07;2016 22-0101-0001 28/07/2016 19/12/2016 60,000.00 19,200.00 19,200.00 100% 100%
Municipal y Salon Municipal ,
Nebaj, Quiche
Rehabilitacion/Mantenimiento
4 190446 (Calle Rural (derrumbe) Aldea 030-2016 15/06/2016( 21-0101-0001 29/07/2016 25/10/2016 42,930.00 29,910.00 29,910.00 100% 100%
Janlay, Nebaj, Quiche
Rehabilitacion/Mantenimiento CONSTRUCTORA
Camino Rural Salquil Grande a 21-0101- TORRE FUERTE
5 190583 ! . Y qul : . 026-2016 25/05/2016 05/11/2016 27/12/2016 100,000.00 100,000.00 | Q 89,375.00 100% 100%
Aldea Vicalama Nebaj, Quiche 0001
Apoyo en la Dotacion de deposito y
materiales de construccion para muebleria
6 190534/Instituto NUFED Aldea Vicalama |029-2016 08/06/2016| 22-0101-0001 |Sanchez ferrosurtid 04/05/2016 07/11/2016| Q 50,000.00 49,905.50 49,905.50 100% 100%)
oray trasnportes
LOS DOS
Rehabilitacion/Mantenimiento INCIARC
Carretera Rural Entrada Buena
7 176031 |vista a Aldea La Laguna Vicotz  [08-2016 01/07/2016| 21-0101-0001 18/07/2016 21/11/2016| Q 599,660.00 600,000.00 599,660.00 100% 100%

Nebaj, El Quiché

-————

Sl




Rehabilitacion/Apoyo Centro de
Rehabilitacion Alcoholi
8 ehabtitacion Alconolicos 012-2016 17/02/2016| 22-0101-0001 19/05/2016| 23/08/2016 |Q 36,000.00 36,00000|  100% 100%
(Lochab’al Tiichajil) Nebaj,
Quiche
Rehabilitacion/Mantenimiento Ferreteria DE LEON,
Camino Rural Cruce Xajal Aldea Transportes SOLIS,
Acul, Nebaj, Quiche Transportes
EDISON,Transporte
ELENA, Trasporte
9 188797 020-2016 20/04/2016| 22-0101-0001 |pAvpMUNDO 07/06/2016 17/08/2016| Q 55,000.00 | Q 50,000.00 | Q 50,000.00 100% 100%
Miguel Brito
Gallego
Rehabilitacion/(Mantenimiento) de Multiservicios
i 21-0101- ionj
10 175620|Camino Rural Aldea Tu Chabuk 1454 5016 11/05/2016 BARIOS, estacionj 26/05/2016 20/07/2016| Q 80,000.00 67,345.00 67,345.00 30% 30%
Nebaj, Quiche 0001 de servicio EL
TRIANGLI O
Rehabilitacion/Mantenimiento 21-0101-
11 175850(camino rural Caserio Tu Jolom 024-2016 11/05/2016 0001 17/05/2016 02/11/2016| Q 70,000.00 | Q 70,000.00 | Q 68,750.00 100% 100%
Chiauito. Nebai. Quiche
Rehabilitacion/Mantenimiento 20101 contecsa
12 175778|Camino Rural Aldea Xelacam 024-2016 11/05/2016 0001 17/05/2016 28/10/2016| Q 65,000.00 | Q 65,000.00 63,250.00/100%00 |100%00
Nebaj, Quiche
Recreacion/Apoyo a Magisterio miscelanea,
sobre campeonato escolar Comercial K.J
13 188874 Municipal, Basquet bol y Futsal 020-2016 20/04/2016| 22-0101-0001 27/06/2016 19/12/2016| Q 24,450.00 24,189.98 24,189.98 100% 100%
Interinstitucional Nebaj, Quiche
Recreacion/Apoyo ala pendiete ver
- factura
14| 188gs1|Seleccion de Futbol (Tercera |5 55, 13/07/2016| 22-0101-0001 18/05/2016|17/12/016 50,000.00 18,100.00 1810000 100% 100%
Division) Nebaj, Quiche
Rehabilitacion/Mejoramiento FIetes_AviIa,
Camino rural Aldea La Estacion de
Laguna Tzalbal, Nebaj, 21-0101- Servicio EL
15 175635 . 024-2016 11/05/2016 TRIANGULO, 13/06/2016 08/08/2016( Q 50,000.00 | Q 25,813.65 | Q 25,813.65 100% 30.00
Quiche 0001 A
Super Estacion:
CAMPO
ALEGRE,
Dotacion/compra de accesorios pendiente
lectri lumbrad bli
16 190454| S SCtr1c0s alumbrado publico 33 5416 29/06/2016| 22-0101-0001 15/07/2016 19/08/2016 47,000.00 31,571.89 3157180  100% 100%
cabecera municpal Nebaj,
Quiche
Mejoramiento edificio (Area de Ferreteria de Leon
Administracion y Servicios
17 183290(Sanitarios de Mercado 048-2016 25/11/2016| 32-0101-0015 01/12/2016 05/01/2016| Q 67,500.00 | Q 60,000.00 [Q  60,000.00 | 100.00% 100.00%
Municipal Nebaj, Quiche

Tipico mds B
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Subcidio/Apoyo a Programa de Comedor y
capacitacion a artesanos sevycheriay
18 190553 |(mujeres Area Urbanay Rural  |031-2016 22/06/2016| 22-0101-0001 | Cafeteria EMY, 09/08/2016| 29/12/2016 30,000.00 | Q 30,000.00 30,000.00 | 100.00% 100.00%
Nebaj, Quiche Servicios Tecnicos,
! Servicios tecnicos
Rehabilitacion/Mantenimiento CT Contecsa
camino rural Aldea 29-0101-
19 175824 Vicampanavitz Nebaj, Quiche 024-2016 11/05/2016 0001 05/08/2016 04/11/2016| Q 100,000.00 89,100.00 89,100.00 100% 100%
Dotacion Materiales de El Triangulo,
construccion/apoyo en la ferreterias el
20| 185027| 07" C esc‘:e{a dea  |034-2016 06/07/2016| 21-0101-0001 carmen 03/08/2016|  09/05/2106| Q  10,000.00 | 9,775.00 9,775.00 | 100.00%|  100.00%
Vipecbhalam
Dotacion de Materiales de estructuras
construccion para Escuela 21-0101-0001 y metalicas ELOHIM,
21 188814151 - s Aldea Viucalvitz, 016-2016 16/03/2016| ) o 014 | FERRERETERIA 22/07/2016 22/07/2016 38,000.00 37,624.00 37,624.00| 100.00% 100.00%
Nebaj, Quiche JEZREL
Dotacion de Materiales de ferreteria el
Construccion para Puente Carmen,Carpinteria
22 | 190438 |Peatonal De La Aldea Xelacam, [034-2016 06/07/2016| 22-0101-0001 | Ebanisteria belen, 13/07/2016 08/11/2016 10,000.00 9,998.00 9,998.00 100% 100%)
Nebaj, Quiche FERERTERIAS EL
! CAREMEN
Construccion de Nichos (para Ferreteria de
victimas del Conflito Armado) construtodo,
23 190441 (Nebaj, Quiche 025-2016 18/05/2016| 21-0101-0001 ferreterias el 19/12/2016| Q 40,000.00 21,934.24 21,934.24 100.00% 100.00%
carmen.
CARPINTERIA
| AbEY 07/07/2016
Dotacion de Materiales de Deposito y
Construccion para escenario en Transportes el
24 190535| " ol de I’; aldea Vikalama, |034-2016 06/07/2016| 21-0101-0001 |rgr e e o 05/07/2016 12/12/2016 8,000.00 |Q 7,433.45 7,433.45 100% 100%
Nebaj, Quiche SA
Restauracion/Reparacion DISTRIBUIDORA LA
Sistema de Alcantarillado BENDICION,
25 190066, 2 Avenida Canton 032-2016 27/06/2016| 21-0101-0001 | CONSTRULEYVA, 28/06/2016 28/12/2016 50,000.00 48,155.00 48,155.00 100% 100%
Batzbaca , Nebaj, Quiche
Mantenimiento Camino Rural. Transportes Giron,
26 175679|Aldea Txuche, Nebaj, Quiche  [029-2016 08/06/2016| 29-0101-0002 M;’:L'SJFG"['JCE'LOS 15/06/2016 18/08/2016| Q 46,990.00 | a 25,000.00 25,000.00 100% 100%
Rehabilitacion/Mantenimiento COMARI,
Calle Principal Aldea Acul, TRASPORTES
27 192413 |Nebaj, Quiche 029-2016 08/06/2016| 22-0101-0001 E;i’g%‘ﬁk 22/06/2016| 17/12/2016 56,140.00 56,140.00 32,140.00 | 100% 100%
SERVICIO "EL
TRIANGII A"
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Compra de Materiales de
construccion y tuberias reparacion

Ferreteria de Leon

28 189655 - " |026-2016 25/05/2015| 22-0101-0001 21/06/2016( 17/12/2016 |Q 40,000.00 37,593.00| Q 37,593.00 | 100% 100%
de drenaje Canton Xevac, Nebaj,
Quiche
Capacitacion/Fortalecimiento a
29 189668 |la Seguridad ciudadana (Equipo [022-2016 04/05/2016| 22-0101-0001 20/06/2016 29/12/2016| Q 84,700.00 90,280.00 90,280.00( 100% 100%
PMT) Nebaj, Quiche
Rehabilittacion/Mantenimiento ALé:ZE‘;:‘:Li';i’;SNO
Camino Rural. Aldea Tzalbal, VILLATORO, TRANPORTE
Nebaj, Quiche VELOS SALQUILENSES,
SERVICIO DE FLETES EN
22-0101-0001 y GENRALY
30 191097 029-2016 08/06/2016 32-0101.0015 | ARRENDIMIENTO LA 16/06/2016 10/08/2016| Q 66,240.00 | Q 68,435.00 | Q 68,435.00 100% 100%
ESPERANZA,
CONSTRUCTORA COMARI,
ESTACION DE SRVICIO EL
TRIANGULO
Dotacion de Materiales de Carpinterig Lopez
Construccion para la y Ferreterias EL
31 185331|Construccion de Aulas de la [011-2016 10/02/2016( 22-0101-0001 Carmen 18/03/2016 09/05/2016| Q 10,000.00 [ @ 10,000.00 | Q@ 10,000.00 100% 100%
Escuela ENBI, Nebaj,
Quiche
Rehabilitacion/Reparacion Ferreteria de
. . Leon
32 156869 Sistema d.e Alcantarnlladq 001-2016 06/01/2016| 32-0101-0015 14/03/2016 15/07/2016| Q  100,000.00 | a 90,188.00 | Q 90,188.00 100% 100%
Canton Vichacala Il Nebaj,
Quiche
Rehabilitacion/Reparacion ferreterias de
. . Leon
33 186582 Sistema de AIcantamI!ado 001-2016 06/01/2016| 32-0101-0014 12/03/2016 05/05/2016( Q 50,000.00 | a 21,069.00 | Q 21,069.00 100% 100.00
Canton Xolacul, Nebaj,
Quiche
Construccion Muro de ferretria sa jose,
Contencion Salén Comunal, 22-0101-0001y| ferreteria de
34 183565 Aldea Palop Grande Nebaj, 049-2015 02/12/2015 3201010014 Leon. 021/06/2016 24/06/2016 110,000.00( a 106,760.00 | Q 106,760.00 100% 100%
Quiche
Rehabilitacion/Reparacion Constructora y
de Drenaje del Canton Proveedora San
Jolob’xan, Nebaj, Quiche Raymundo,
Ferreterias El
35 183616 009-2016 27/01/2016| 32-0101-0014 gsa:j";el_"ézﬁ"ere” 27/01/2016 05/04/2016 75,000.00 72,630.00 72,630.00 100% 100%
Transporte y
Arendamiento de
Magquinaria
"MATI",
Rehabilitacion/Mejoramiento Estacion Linda Vista
t | estadi R N II,Constructora S&F
36 1794g7|c3rTetera rurat estacio 031-2015 15/07/2015| 3201010015 y 30/11/2015 25/01/2016|Q  57,400.00 [Q  57,400.00 [Q  57,400.00 | 100.00%|  100.00%

Municipal, Calles principales
Canton Xolacul

32-0101-0017

» P

del A
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Rehabilitacion/Mejoramiento Estacion Linda Vista
| _|ll,Construccion Rios
37 17963g|c3"retera Rural Canton Xeatze |5 )¢ 15/07/2016| 20101 28/11/2015 22/01/2016| Q 84,800.00 | Q 84,800.00 | Q 8480000 | 100.00%|  100.00%
Ruta hacia Salquil Grande, 0015
Nebaj, Quiche
Rehabilitacion/Mejoramiento Estacion Linda Vista
carretera rural (Retiro de 32-0101- |y constructora S&F,
38 179535 Derrumbe) Aldea Parramos 031-2015 15/07/2015 0014y 32- Constructora del 25/11/2015 18/01/2016 Q 50,650.00 [ Q 50,650.00 [ Q 50,650.00| 100.00% 100.00%
Grande Nebaj, Quiche 0101-0015 Occidente
Rehabilitacion/Reparacion Ferreteria de
i Leon
39|  183208|de Obras de Drenaje Canton | 5 02/12/2015 10/12/2015|  29/01/2016 40,000.00| Q - |Q 25804.00 | 100.00%  100.00
Simocol, Nebaj, Quiche
Subsidio/Compra de Motor
de Nixtamal Para la Aldea 063-2016 029-{08/06/2016
40 191 . X 22-0101-0001 15, . .15, . 13,145. 100.00% 100.00%
91386 Vatzsumal Il, Nebaj, Quiche |2016 21/12/2016 19/09/2016 28/12/2016|Q.15,000.00 Q.15,000.00 Q 13,145.00 b b
Rehabilitacion mano de obra
a1 101535 |/Mantenimiento de Camino ;5 5416 07/09/2016| 21-0101-0001 08/09/2016|  11/11/2016|Q.30,000.00 Q.30,000.00 | Q 29,790.00 | 100.00% 100.00
Rural Aldea Nueva America
Capacitacion/ fortalecimiento Comedef y
al Desarrollo de la Mujer Ixil, cafeteria el buen
Nebaj, Quiché pastor,comercial
’ mary,comercial
universal,
carpinteria 'y
42 176083 038-2016 20/07/2016( 22-0101-0001 [ebanisteria belen, 16/09/2016 19/12/2016|Q.100.000.00 95,057.00 95,057.00( 100.00% 100.00%
Campev,
Leonardo
Terraza,Xelaroma
s Diy, comedor y
refacciones
juanita
Rehabilitacion/Mantenimient 21-0101- PAGO MANO DE
43 191530|0 Camino Rural Aldea 040-2016 03/08/2016 0001 OBRA 15/08/2016 21/12/2016 40,800.00 40,800.00 40,800.00| 100.00% 100.00%
Xexocom
Rehabilitacion FEROSURTIDOR
imi AY
a4 | 192415 Q’(')?:;i;";;?:g F?j:; 048-2016 28/09/2016/ 22-0101-0001 |TRANSPORTE 20/10/2016|  28/12/2016|/ Q  5,000.00 4,873.00 487300 100.00%|  100.00%
nebaj, Quiché LOS DOS
FORATALECIMIENTO A LA COMEDOR Y TIENDA
ORGNAIZACION JUVENIL, P ONES
45 176091 |NEBAJ, QUICHE 049-2016 05/10/2016| 22-0101-0001 |\AGDALENA, 10/11/2016 19/12/2016| Q  25,000.00 |a 20,673.00 | @ 20,673.00 | 100.00% 100.00%
COMERCIAL
CENTRAL
dotacion de materiales de DISTRIBUIDIORA
46 194100|CONStruccion y accesorios para | g, 5516 16/11/2016| 22-0101-0001 | COMERCIAL 1 59,19 /2016 29/12/2016| Q 4,900.00 | @ 490000 Q  4,900.00 | 100.00%|  100.00%
reparacion sistema de agua LUCHO
potable aldea vivitz

-

0 del A




Dotacion de tubos TALLER DE
galbanizados para porteria MECANICA 'Y
47 194007 (cancha de futbol Santa 57-2016 26/10/2016| 22-0101-0001 (SOLDADERA EN 08/12/2016 19/12/2016 6,000.00 6,000.00 [ Q 6,000.00 | 100.00% 100.00%
Marta. GENERAL "EL
VECINO"
Dotacion de materiales de FEROSURTIDOR
construccion para la AY
48 192884 |construccion de casa comunal |47-2016 21/09/2016| 21-0101-0001 [TRANSPOPRTE 10/11/2016 21/11/2016 12,500.00 11,255.00{ Q 11,255.00 | 100.00% 100.00%
aldea Vatsuchil, Nebaj,Quiche LOS DOS
PLANILLA
Dotacion de materiales de pendiente
construccion para reparacion
49 192380 |tanque de captacion de agua 048-2016 28/09/2016| 29-0101-0002 10/11/2016 15/11/2016 9,500.00 8,499.40 8,499.40 100.00% 100.00%
potable Aldea
Visibagvitz,NebajQuiché
Dotacion de Laminas para FERRETERIAS
50| 1942gg|ofechado puente peatonal - g43 2016 17/08/2016| 2101010001 |- CARMEN 08/11/2016|  16/12/2016 10,000.00 598600| Q  9,986.00 | 100.00%|  100.00%
Grande,Nebaj,Quiché.
Rehabilitacion/Mantenimiento PAGO MANO DE
s1|  1928g7|camino turalaldealas Pllasa 5,9 5516 05/10/2016| 22-0101-0001 |OBRA 06/10/2016(17//11/2016 20,000.00 20,000.00| Q 19,980.00 | 100.00%|  100.00%
Aldea Santa Marta, Nebaj
Quiche,
Rehabilitacion /Limpieza de transportes
cunetas de la carretera rural de CUCHIL caldo de
52 192202 |la cabecerta municipal a la 048-2016 28/09/2016| 22-0101-0001 |pata el amanecer, 27/10/2016 20/12/2016 12,870.00 12,870.00{ Q 12,840.00 | 100.00% 100.00%
aldea Salquil grande,
Nebaj,Qucihé
Rehabilitacion Calle CONSTRUCTOR
(Reparacion pavimento Esquina A'Y SERVICIOS o o
53 192470 Cencomo) Canton BatzBaca, 47-2016 21/09/2016| 22-0101-0001 DE INGENIERIA 09/11/2016 29/11/2016 51,646.00 50,715.00 | Q 50,715.00 | 100.00% 100.00%
Nebaj Quiche. AYL
Rehabilitacion Calle CONSTRUCTOR
(Reparacion Pavimento Frente 21-0101-0001y |A Y SERVICIO
54 192472 Hotel Villa Nebaj) Canton 47-2016 21/09/2016 22-0101-0001 |DE INGENIERIA 09/11/2016 29/11/2016 50,065.00 49,680.000 Q  49,680.00 100.00% 100.00%
Batzbaca, Nebaj, Quiché AYL
Dotacion de laminas FERRETERIA DE
(mejoramiento de vivienda LEON
55 175560|Minima ) para las Aldeas de 052-2016 19/10/2016| 21-0101-0001 13/12/2016 16/12/2016 65,000.00 64,983.00 | Q 64,983.00 | 100.00% 100.00%
Chuatuj y Caserio San Miguel 13/12/2016 16/12/2016
Xeo, Nebaj, Quiché
Dotacion de materiales de VENTA DE
Construccion para construccion MATERIALES DE
de puente peatonal y Cunetas COSNTRUCCCI
56 193903 |entrada a caserio Tzinap, 049-2016 05/10/2016| 22-0101-0001 |ON'Y 28/11/20116 21/12/0/2016 8,400.00 8,400.00 | Q 8,222.20 | 100.00% 100.00%
Nebaj,Quiché. TRANSPORTES.
SAN JOSE
Dotacion de laminas para ferreteria de Leon
57 194044 entechado casa Oratoria 049-2016 05/11/2016| 22-0101-0001 02/12/2016 16/12/2016 4,000.00 4,000.00 4,000.00| 100.00% 100.00%

Cementerio Aldea
Tzalbal,Nebaj,Quiché




Dotacion de Materiales de CARPINTERIA
construccion para mejoramiento EBANISTERIA
58 192410|de cementerio caserio Nuevo |047-2016 21/09/2016| 21-0101-0001 |BELEN 10/11/2016 14/11/2016 12,000.00 4,205.00 4,205.00( 100.00% 100.00%
amanecer, Aldea Sumalito
Nebaj,Quiché
Construccion Sistema De construleyva
59 192836|Aguas Pluviales Canton Tu [049-2016 05/10/2016| 21-0101-0001 10/11/2016 19/11/2016 90,000.00( a 89,500.00 | Q 89,500.00 | 100.00% 100.00%
Salina, Nebaj, Quiche.
DOTACION DE PUPITRE DE VIDRERIA VIDRIOS Y
60 |  194027|FAETATARA ESCURLAENEL 10512016 12/10/2016| 22-0101-0001 [ TALIGAS £t 14/12/2016|  27/12/2016 14,500.00 14,500.00 14,500.00| 100.00%|  100.00%
GALLO
DOTACION DE MATERIALES DISTRIBUIDORA
DE CONSTRUCCION PARA Y COMERCIAL
61 201849 |ESTUFAS MEJORADAS 060-2016 30/11/2016| 22-0101-0001 [LUCHO 22/12/2016 29/12/2016 3,500.00| Q 3,430.00 | Q 3,430.00 | 100.00% 100.00%
ALDEA VIKALAMA,NEBAJ,
QUICHE
SUBSIDIO/PAGO DE MANO PARA
CONSTRUCCION HORNO
62 201814 |ARTESANALES EN LAS ALDEAS DE 1054-2016 26/10/2016| 22-0101-0001 01/11/2016 29/12/2016 9,000.00 9,000.00 9,000.00 100.00% 100.00%
TZALBAL, PULAY Y PALOP, NEBAJ,
QUICHE
Construccion Muro perimetral FERROSURTIDORA
63| 201830 |centro de convergencia Aldea [058-2016 23/11/2016| 21-0101-0001 Y TRANSPORTES 20/12/2016 60,000.00| Q 24,679.50 | Q 24,679.50 | 30% 30%
tu Jolom, Nebaj, Quiche LOS DOS
Rehabilitacion/Mantenimiento
sistema de Agua Potable Aldea (017-2016 048- 21-0101-0001 y
64 175878 Xeucalvitz, Nebaj, Quiché 2016 58-2016 22-0101-0001 19/09/2016 03/12/2016 100,163.00 86,959.50 86,959.50| 100% 100%
Dotacion de fertilizante para Punto Agroquimico
asistencia alimentaria a 22-0101-0001 y de la Costa Raices
65 176390 |agricultores y sus familias en el 05-2016 13/04/2016 31.0101-0002 |SOciedad Aninima 15/06/2016 05/07/2016 Q2,000,000.00 | @ 3,564,000.00 [ Q 3,564,000.00 100% 100%
municpio de Nebaj, El Quiché
Mejoramiento Rastro constructora y
Municipal (toril/Rampa) proveedorora
Nebaj, Quiche. (san Raymundo)
Ferrosurtidora y
transportes "los
033-2016 026-{25/05/2016 dos" transporte o o
66 190921 2016 20/06/2016 22-0101-0001 y centro de 05/09/2016 75,000.00| a 62,958.00 | Q 62,958.00 | 100.00% 100.00%
diversiones
"Perez"
Carpinteria 'y
depositos de
Madera Rivera
Capacitacion de Pintura en la CARPINTERIA Y
67 192128 |Tecnica de Oleo a Jovenes enel  1049-2016 05/10/2016| 22-0101-0001 |EBANISTERIA 17/10/2016 Q 6,000.00 | a 588500 | Q  5,885.00 | 100.00% 100.00%
Municpio de Nebaj, Quiché BELEN
Tren de aseo y tren
Recoleccion de Basura 'y 22-0101-0001,
68 176282 ; . ) 012-2106 17/02/2016] 32-0101-0003 y Q 2,366,344.50 | Q 1,662,051.75 | Q 1,662,051.75 | 100.00% 100.00%
proteccion Ambiental, Nebaj 32-0101-0015
Quiche.

-
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Mantenimiento de agua 22-0101-0001,
69| 176278 |potable y saneamiento en 32-0101-003 y Q 921,592.42 | Q 921,592.42 | 100.00% 100.00%
Nebja, Quiche. 32-0101-0015

LUGAR Y FECHA: NEBAJ 30 DE DICIEMBRE DE 2016







